MXH, Keskeny, kompakt szán
(golyós vezetékkel)
MXH10-20Z
Adatlap
Átmér: 6, 10, 16, 20 mm•
Speciális (nem szabvány) csatlakozás opció•
Rugalmas véghelyzet-csillapítás•
RoHS szabványnak megfelel•
Jeladóval felszerelhet•
Double-acting, single-rod cylinder
Standard adatok
dugattyúátmérő 10 mm
löket 20 mm
jeladó jeladó nélkül
bekötő vezeték vagy előrehuzalozott csatlakozás 0,5 m (jeladó nélküli esetben nincs)
szám 2 db (jeladó nélküli esetben nincs)
rendelésre készül nincs
Nyomásközeg Compressed air
A nyomásközeg maximális hőmérséklete mágnessel 60 ºC
Maximális üzemi nyomás 0.7 MPa
Minimális üzemi nyomás 0.06 MPa
Vizsgálati nyomás 1.05 MPa
Maximum környezeti hőmérséklet mágnessel 60 ºC
Minimum környezeti hőmérséklet mágnessel -10 ºC [without condensation]
Az európai RoHS direktívának megfelelően nem felel meg
Pneumatikus csatlakozások száma 2 db
Pneumatikus bemeneti csatlakozó M5
A hajtás működési módja kettos muködésu
Elméleti hengererő, kitoláskor (0,5 MPa nyomáson) 39 N
Elméleti hengererő, behúzáskor (0,5 MPa nyomáson) 33 N
10/03/2021 Oldal 1
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Maximális dugattyú sebesség 500 mm/s
Type of cushioning Rubber bumper
Allowable moment Mp 1,69
Allowable moment My 1,69
Allowable moment Mr 3,19
Allowable kinetic energy 0,025
Tömeg 0.133 Kg
Adatlap - MXH10-20Z
10/03/2021 Oldal 2
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Méretek
Adatlap - MXH10-20Z
10/03/2021 Oldal 3
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Szerkezetek
Adatlap - MXH10-20Z
10/03/2021 Oldal 4
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
További információk
Katalógus MXH -Z.pdf
Használati útmutatók OM_MXHx_OM0056EN-P.pdf
Adatlap - MXH10-20Z
10/03/2021 Oldal 5
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.